ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.02.2017 г. № 69/638

Об образовании группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
 при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года

	В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Федерального закона
«О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» и в целях обеспечения контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» (далее – ГАС «Выборы») при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, территориальная избирательная комиссия  Сосновоборского городского округа решила:
1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа, включая применение технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ-2017), из числа членов территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа  в составе:
- Пискарев А.В. – председатель группы;
- Павлов Д.А., член группы;
- Иванченков М.А., член группы.
	2. В своей деятельности группе контроля руководствоваться требованиями пунктов 2, 3, 4, 5 статьи 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы».
	3. Разместить настоящее решение с Приложением на сайте городской газеты «Маяк» и на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе территориальной избирательной 	комиссии.
 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии Горшкову Т.В.

Председатель
	территориальной избирательной комиссии					Т.В.Горшкова

	Секретарь
	территориальной избирательной комиссии 					И.И.Погосова